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Nc bazc tc ncnit 12.2 (d) lidhur me ncnin 17 (h)tC l.igji; pCI' Veteqeverisje Lokale Nr.03/1 -040
(Gazcta Zyrtarc Nr. 28/04 Qershor 2008), te ncnit 6.2 te Statutit Ie Kornunes, te Propozimit tC
Kr) esucsit tC Kuvcndit te Komunes, Kuvcndi i Komunes Kacanik nc mblcdhjcn e rnbajtur me 30
rnaj 202]. mori kctc:

VENDIM
P~~R ORCA IZIMIN E NJE PU ETORIE DYDITORE ME A ETARET E KUVEI DIT

Tf: KOMUNES KA<;ANIK PER PLAN IN ZHVILLIMOR KOMUNAL

l. I\c ketc Vcndirn. Lcjohct organizimi i nje punctoric dyditore brenda territorit te Ko eves
me anetarct e Kuvendit te Kornunes Kacanik. per ccshtjen c Planit Zhvillimor Komunal.

2. Ne punetorine qe do te organizohet, pcrpos anetareve tc KK. do tc marrin pjese edhe
anctarc nga Fkzekutivi i Kornunes. Grupi punues i formuar per hartimin e P711K i dhe
cksperte nga DlJKMM.

3. PCI' vbaiimin c kctij vcndimi do kujdesct: Drcjtoria e Urbanizmit. Kadastrit dhe Mbrojtje
te Mjcdisit.

.t. Shpenzimet e nevojshme per realizimin e punetorise, do t'i barte buxheti i komunes,
nderkaq do te kujdeset t'i zbatoj Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e Buxhetit dhe
!·inancave.

S. K: Vcndirn h) ne nc fuqi sipas ncnit 17 le Rrcgullores (MAPL) r.0 1 2017- per
proccdurcn c hartirnit dhc publikimin c akteve tc kornunes.

Me kctc vendim njoftohen:
I. Kryctari i Kornunes:
2. Drcjtoria e rbanizrnit. Kadastrit dhe Mbrojtjc tC Mjcdisit:
3. Drejtoria c Buxhctit dhe Financavc;
4. Ark ivi.


